
UCHWAŁA NR XIX/133/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej 

Turek - Konin” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - 
Kolej+ do 2029 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stare Miasto pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie części wkładu własnego wymaganego w związku z realizacją Projektu 
pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin”, zgłoszonego przez Województwo Wielkopolskie do 
Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy/Powiatu na: 

1) 2024 rok, w wysokości: 14 566,53 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć  złotych 
53/100), 

2) 2025 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100), 

3) 2026 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100), 

4) 2027 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100), 

5) 2028 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100). 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXVIII/535/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek - 
Konin” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 
2029 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7788BB64-96AE-443F-8E21-F82A45E4631C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/133/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


